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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E HE‘}ETEGRHTETET TE
PERSONAVE QE 7GJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

| DATE: 7% /03102029

4., Gjenealitetet aktuale

EMER HEHMET
MBIEMER I RORRE
ATESI I
AMESI HANME
DATELINDJE 25 0L 196<
VENDLINDJE SGUOPENILE
VENDBANIM SHUPEN?Z
NR. ID 2089 51562 @

I¥se keni ndryshuar zyriarisht ndonjé nga i€ dhé&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
ofté edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhé&nat gé jané ndryshuar dhe
ag herd sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund 6 pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, perben vepér penale sipas nenit 190 té Kodlit Penal.)

"EMER
UHEMER

ATESI

| AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

HEHMET HURRA

{emér, mbiemér, nénshkri
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- Uné, ife nénshkryar /a ,
clijeni dhe jam i vetédijshém ge-

SsSs

a) Ky Formular périén dokument 2y
nénshtrohet verifikimit dhe publilkimit,

i
.

‘e ] pp

menjéhersham dhe né c¢do
métejshém j funksionit Publik,

e) Trajtimi i ¢g dhénave do g kryhet né Pérputhje me legjislacionin ng fuqi pér
mbrojtjen e tg dhénave Personale,

Duke gené vetédijshém pér paéoja{ ligiore né rast ta
t8 pasakta, konﬁrmoj sakiésing e t& dhénave t& pas

| HMEHMET morea W

"I-(
} (emér, mbiemér, nénshkrim} \{

MEHMET HORRR

(emér, mbiemér, nénshﬂ(rim}

Z
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor (€ formés sé& preré nwa njé autoritet
givaésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ﬂem jem demuar

;_a;mf

. A _jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimiar noa njé aytoritet qiygésor
shoiptar ose i huaj, pér njé eshte penale té pazgjidhur me vendim gjvoésor (& formés

sé preré? (Vendos X pérbri perqnqles)

| pérfundimiar/Dénimi

1
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. Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 )
WWW qu.g‘bvf‘é keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pPér kryerjen e njé
) vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

wyani procedues [ Qylet, Shteti  [Arsyef [ Periudha/Data | Rezultatet

A _keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
1nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

20 | 3 JO I X*

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

“yani procedues [ Qyleti, Shieti [Arsyet [ PeriudhalData | Rezultatet

i. A_éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

0 JO L]

- Nése po, specifikoni ié dhénat e méposhime:

HERAET  HORRK

(emér, mbiemér, nénshkrim
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Strimi i pérkohshém né njé spital peliiatrik

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime:

" Gjykata | Qytefi, shteti [ Vepra penale p&rt€ |  Vendimi [ Periudha, data
Yo | 0| cilén akuzoheshit | perfundimier |
| Neni |  Lloji ek Lk it

i. A _éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérikombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

¥ e o | [

v 56 po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

 Autoriteti | Arsyeja | Qyteti, Shteti | Ekzelkutimi (nése Sshté nd fugi
- virdneruess ERE B RS el T G aperfo) '

a
i

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj?

(iMle pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave i¢ emigracionit gé
kané té béiné me rrequliat ¢ géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor (& njé shieli i& huaj) (Vendos

v nérbri péragjigjes)

o [ Jo [x]

HEHMET  MORRAT( ¢

(emér, mbiemér, nénshlkirim)

5



NR UNIK: DI-PSD-18898
DATA: 02/04/2023

Nése po;specifikoni & dhénat e méposhtme:

Zgjedhjet Véndore 14 Maj 2023

www.kqgz

qcﬁlﬂbti dhe | Awsyqa, debimnt | Periudhae | Té dhanat e aldit & débimit
"‘t_etr ku keni ; i débimit nga shtett | nge

 jetuar a8 L Y _ihuaj

i. A keni jetuar ndonjéherd jashté territorit té Republikés sé Shqgipérisé pér mé shumé se 1
Tivaf? (Vendos X pérbri péragjigjes)

o ] Jo [[xl

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:

Gytetidhe | Arsyeja Periudha | = Adresa e vendgendrimit
Shtetikukeni | . el g G .
jetuar

& gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast ié deklarimeve t& pavérieta, {& paplota apo té
.1 3akta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

MEHMET HMURRH® V&w {

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi & akteve, vendimeve dhe dokumenteve i& cakiuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétij Formufari.

Nése pjesé té caktuara 18 Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e & dhénave, shio a
niesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

MEHMET TH{URRA

(emér, mbiemér, nénshkri )
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